Parapammi xii, 5, 9 in divisione imperii Alexandri Euxarchi traduntur xiii, 4, 21

Parare bellum alicui v, 11, 3. viii, 4, 11. xvi, 5, 1 parare deditio- nem, aciem (hoc verbum neutri bene convenit, cum utrique debuisset) xi, 12, 15 parare epulas i, 6, 5 (bene dictum. Inde 'apparatus' absolute pro apparatu conviviorum et epularum ponitur; sicut in illo Horatii: 'Persicos odi, puer, apparatus'). Freinsh. parare exercitum i, 5, 9 insidias iii, 1, 6 copias reducere in regnum parat xi, 13, 4 persequi parabat xviii, 5, 6 parare insidias alicui x, 2, 5. xi, 7, 1 parare aliquid ex hoste xxii, 4, 4 parare magnas opes xvi, 3, 7 parare se prælio xxvi, 2, 2 paratus ad inediam, laborem, mortem xlv, 2, 1 paratus ad cavenda pe-

ricula xxxi, 2, 2 servilis metus paranda instrumenta ii, 5, 4

Parcere urbi xi, 4, 6 saluti in acie xxviii, 4, 4 vitæ pugnando xxxii, 1, 5 vitæ alicujus xxv, 1, 4 parci oppidanis jussit xii, 7, 6

Parcus in cibum (hoc est, modico cibo contentus) xli, 3, 9 (Ita 'parcus pecuniæ' vi, 8, 6 pro non cupido pecuniæ, ut auctor ipse exponit, mox num. 7. Ita 'parcissimum vini' Suetonius dixit Cæs. llii, 1 et Aug. lxxvii, 1) Freinsh. parcior somni xi, 13, 2 (vel enim pro 'cum' legendum 'ibi cuius,' vel subaudiendum est 'ejus,' aut 'illius') Vorst.

Parens: parentis sui interfectores ulcisci xi, 11, 9 regis velut parentis contumeliam magno animo ferre xv, 3, 10 ad necem utriusque parentis cæde fratris adjuncta xxx, 1, 2 parentes xiv, 6, 6 inter parentes et liberos post longum tempus magna lætitia esse solet xxxi, 8, 2 gnara artis ex disciplina parentum xi, 7, 7 gaudium parentibus reportare xi, 14, 12

Parentare multis cædibus alicui mortuo xii, 15, 6 sanguine suo uanibus hostium xliii, 3, 10 uxoris manibus parentare supplicio alicujus xxxix, 3, 12

Parentatio Alexandri ad tumulos Heroum Trojæ xi, 5, 12 parentatio annua ix, 7, 13

Parere (pro summæ potestati subiectum esse) i, 3, 3 præceptis (id est, adhortationibus et consiliis) parere iiii, 4, 15 Vorst.

Parere: fabulæ Scyllam et Charybdin peperere iv, 1, 13 parta victoria xxv, 2, 11 regni securitate xxxix, 2, 9 pace xliiii, 5, 8 parta cum amissis pensare v, 2, 3 præmia longa militiâ parta xiv, 3, 3

Paries xxviii, 4, 9 parietes regiæ domus xxx, 2, 1

Pariter (pro simul): regnum cum vita pariter amittit xvii, 2, 5 Vorst. Adde x, 3, 7 blandus pariter et insidiosus alloquio ix, 8, 8 victoriam suis pariter et prope amissam gloriam restituit x, 3, 3

Parmenio dux Philippi in Asia ix, 5, 8 Alexandrum a medico cavere jubet xi, 8, 5 Persicam classem occupat xi, 10, 4 pecuniæ præficitur xii, 1, 3 interficitur xii, 5, 3 Jasonis templa diruit xlii, 3, 5